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som have bestyret samme, deres egne Stennner;s 
hermed sluttes Afstemningen. Efterat Valg-i 
listen og Stemmelisten ere sammenholdte med 
hinanden, optælles Stemmerne. SimpelStenp 
mefleerhed gjør Udslaget. J  Tilfælde as Stem- 
melighed finder Lodtrækning Sted. 

Jstedetsor § 85 sættes følgende tre Barn-I 
grapher: i 

S O. 
Valgene foretages efter Reglerne for For- 

holdstalsvalg paa følgende Maade: 
Stemmegivningett skeer ved Navnenes Op- 

skrivning paa den enhver Vælger i Henhold til 
den foregaaendeParagraph overgivne Stemme- 
feddel. En Stemmeseddel er i og for sig 
gyldig, om der end paa samme kun findes 
eet Navn anført. Vcelgerne have i en af 
Valgbestyrelsen bestemt Orden at aflevere 
Stemmesedlerne til Valgbestyrelsens Formand, 
som modtager alle Stetntnesedlerne og eftertæller 
dem. Det udkomne Antal deles med Antallet 

- af de Landsthingsmænd, som skulle vælges for 
Kredsen, og det derved fremkomne Forholdstal 
med Bortkastelse af Brøken lægges til Grund 
for Valget. ; 

Efterat Stemmesedlerne ere nedlagte og 
blandede i en dertil bestemt Urne, sremtages de 
een for een af Formanden, der forsyner dem 
med Lobenummer og oplæser det første paa; 
enhver afdem anførte Navn, hvilket samtidig 
nedskrives af tvende af Valgbestyrelsens andre 
Medlemmer. De Sedler, paa hvilke det samme 
Navn er anført øverst, lægges sammen, og saa- 
snart et Navn er forekommet saa ofte, at de derpaa 
faldne Stemmer have naaet det i Medfør af 
det Foranstaaetide udfundne Forholdstah standses 
der med Opleesningetn Naar en Eftertælling 
as Stemtnesedlerne har godtgjort Rigtigheden 
as det nedskrevne Stenuneantal, erklæres den 
Paagjældende for valgt. De saaledes eftertalte 
Stetnmesedler komme foreløbigen ikke videre i 
Betragtning. 

Derpaa fortsættes med Oplæsningen af de 
tilbagestaaende Stemmesedleu dog saaledes, at, 
hvor paa nogen af disse den allerede Valgtes 
Navn findes som det første, udslettes dette, og 
det næste Navn betragtes som det først skrevne. 
Fremkommer paany det forannævnte Stemme- 

tal for Nogen, forholdes atter paa den nys 
beskrevne Maade, og naar dette Valg der- 
ved er blevet afgjort, fortsættes paany Op- 
lcesningen med Jagttagelse af den foran be- 
skrevne Fremgangsmaade, saaledes at Ravnene 
paa de allerede Valgte, hvor de ere først an- 
førte, udslettes, indtil samtlige Stemmesedler 
ere gjennemgaaeda 

Z os 
Opnaaes ad denne Bei intet Valg eller 

dog ikke det hele Antal, som skal haves for 
Kredsen, underfteges det, hvem der derefter 
har naaet det største Antal af de oplæste Stem- 
mer, og efter den saaledes fundne Stemme- 
fleerhed afgjtlkes de tilbagestaaende Valg, dog 
at Jngen kan erkjendes for valgt, som ikke har 
erholdt flere Stemmer end Halvdelen as det 
forannævnte Forholdstal af Stemmer. Ere 
Stemmerne lige, gM Lodtrækning Udslaget. 

§ 0. 
Forsaavidt ikke endnu alle Valg herved ere 

opnaaede, foretages en fornyet Oplæsning af 
samtlige afgivne Stemmesedler, saaledes at der 
af de paa hver af disse øverst anførte Mænd, 
som ikke allerede have naaet Valg, medtages saa 
Mange, som der staaer Valg tilbage. Valget 
bestemmes da sved simpel Fleerhed af de saa- 
ledes afgivne Stemmer. Ere Stemmerne lige, 
gjør ogsaa her Lodtrækning Udslaget. 

hvorover der var begjært foretaget et Navne- 
opraab af følgende Medlemmer: H. Jensen, 
Jacob Jensen, H. Hansen, Albertfen, Rotwitt, 
R. Hansen, Faaborg, J  Andersen, Chr. Chri- 
stensen, R. Larsen, Thomsen og L. Jensen, blev, 
som nedenstaaende Liste viser, 

vedtaget  med 50 Stemmer mod 45. 

J a :  

Jensen, Chr.; Jørgensen, J . ;  Jørgensen, 
Sylv.; Klein; Larsen, L. C ;  Leth; Lunddahl; 
Madsen; Mørk; Nielsen, P.; Nyholm, H. (E.; 
Pedersen, K.; Pedersen, M.; Petersen, C.; 
Petersen, H. M.; Raben; Ree; Rimestad; 
Rosenørn; Schjørring; Schønheyderz Spott- 
neck; Steen; Termansen; Tuxen; Vandborg; 
Vogelius; Aaberg; Adler; Andersen, R. 


